Radicaciéon
44001418900120190042700

44001418900120190028500

44001418900120190062000

44001418900120180046600

44001418900120190052700

44001418900120200005400

44001418900120180058800

Numero de Registros:

8

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER

Clase

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Estado No.

Competencias Mdultiples 001 Riohacha

79

PUBLICO

FIJACION DE ESTADOS

Demandante

Banco Bancolombia Sa Jhon Jairo Pérez Brito
Banco Popular Sa
Bayport Colombia S.A
Carco Seve S.A.S

Eduar Enrique Arevalo

Castro

Fernando Segundo

Franco Niebles

Laudino Toncel Duarte

Demandado

Elizabeth Murgas Acufia

Nathalia Carolina Ariza

Fernandez

Janeth Milena Murgas

Cabrera
Yesith Salgado

Jhon Jairo Diaz Choles

Rosi Isella Luna
Palomino

De Viernes, 23 De Octubre De 2020

Fecha Auto
22/10/2020

22/10/2020

22/10/2020

22/10/2020

22/10/2020

22/10/2020

22/10/2020

Auto / Anotacién

Auto Ordena Seguir
Adelante Ejecucion

Auto Ordena Seguir
Adelante Ejecucion

IAuto Ordena Seguir
Adelante Ejecucion

Auto Decreta Terminacion
Del Proceso

Auto Decreta Terminacion
Del Proceso

Auto Levanta Medidas
Cautelares

Auto Decreta Terminacion

Del Proceso

En la fecha viernes, 23 de octubre de 2020, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada

laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

ANDREA MARCELA OJEDA MEJIA

Secretaria

Cadigo de Verificacion

288504b6-98a8-427f-b1c2-6effd8aff3f5


https://www.ramajudicial.gov.co/documents/36617327/51947536/2019-00427/fa83045d-3085-463a-a637-55e313951e45
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/36617327/51947536/2019-00285/ba775bc3-4cb0-4e31-bcd7-0844c7f84f34
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/36617327/51947536/2019-00620/fcde54c7-e133-440c-9af6-334aaa5288ac
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/36617327/51947536/2018-00466/40cf15b0-a6f4-4615-956a-d57a0c4d32d3
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/36617327/51947536/2019-00527/90344c23-75ee-475c-a99a-1478b076ff79
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/36617327/51947536/2020-00054/5d3b11b4-9a71-4929-8855-b23831b48e1f
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/36617327/51947536/2018-00588/5d5ba486-90f8-418d-9975-95d3a13d4ed3

o "”Qpe’

ﬁ REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER

. PUBLICO

a % ‘f Competencias Mdultiples 001 Riohacha
<
&

, -
<;¢A e e

Estado No. 79 De Viernes, 23 De Octubre De 2020

FIJACION DE ESTADOS

Radicacién Clase Demandante Demandado Fecha Auto Auto / Anotacion
44001418900120190062700 Ejecutivos De Lena Margarita Serrano Miguel Andres Mendez , 22/10/2020 Auto Decreta Medidas
Minima Cuantia Vergara Robinson Carlos Kuast Cautelares
Garcia
Numero de Registros: 8

En la fecha viernes, 23 de octubre de 2020, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada
laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.
ANDREA MARCELA OJEDA MEJIA

Secretaria

Cadigo de Verificacion

288504b6-98a8-427f-b1c2-6effd8aff3f5



