

## REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER PÚBLICO



Estado No. 79 De Viernes, 23 De Octubre De 2020



FIJACIÓN DE ESTADOS							
Radicación	Clase	Demandante	Demandado	Fecha Auto	Auto / Anotación		
44001418900120190042700	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Banco Bancolombia Sa	Jhon Jairo Pérez Brito	22/10/2020	Auto Ordena Seguir Adelante Ejecucion		
44001418900120190028500	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Banco Popular Sa	Elizabeth Murgas Acuña	22/10/2020	Auto Ordena Seguir Adelante Ejecucion		
44001418900120190062000	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Bayport Colombia S.A	Nathalia Carolina Ariza Fernandez	22/10/2020	Auto Ordena Seguir Adelante Ejecucion		
44001418900120180046600	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Carco Seve S.A.S	Janeth Milena Murgas Cabrera	22/10/2020	Auto Decreta Terminación Del Proceso		
44001418900120190052700	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Eduar Enrique Arevalo Castro	Yesith Salgado	22/10/2020	Auto Decreta Terminación Del Proceso		
44001418900120200005400	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Fernando Segundo Franco Niebles	Jhon Jairo Diaz Choles	22/10/2020	Auto Levanta Medidas Cautelares		
44001418900120180058800	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Laudino Toncel Duarte	Rosi Isella Luna Palomino	22/10/2020	Auto Decreta Terminación Del Proceso		

Número de Registros:

En la fecha viernes, 23 de octubre de 2020, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada laboral del despacho.

Generado de forma automática por Justicia XXI.

ANDREA MARCELA OJEDA MEJIA

Secretaría

Código de Verificación

288504b6-98a8-427f-b1c2-6effd8aff3f5



## REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER PÚBLICO



Competencias Múltiples 001 Riohacha

Estado No. 79 De Viernes, 23 De Octubre De 2020

FIJACIÓN DE ESTADOS								
Radicación	Clase	Demandante	Demandado	Fecha Auto	Auto / Anotación			
44001418900120190062700	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Lena Margarita Serrano Vergara	Miguel Andres Mendez , Robinson Carlos Kuast Garcia	22/10/2020	Auto Decreta Medidas Cautelares			

Número de Registros: 8

En la fecha viernes, 23 de octubre de 2020, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada laboral del despacho.

Generado de forma automática por Justicia XXI.

ANDREA MARCELA OJEDA MEJIA

Secretaría

Código de Verificación

288504b6-98a8-427f-b1c2-6effd8aff3f5